Nr. 9|

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Prot.
Gjirokastér, m& 07.01.2022.
VENDIM NR.1

NR. 01, daté 07.01.2022.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor

né institucionet € Arsimit t& Larté né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49, pika c., dhe vendimit

nr, 01,

daté 07.01.2021 me Nr.20 prot. t& Senatit Akademik, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen

e datés 07.01.2021, pasi mori n& shqyrtim detajimin e buxhetit pér vitin 2022,

b.

C.

VENDOSI:

T& miratojé detajimin e buxhetit me vleré 182.351.255 leké sipas emértimeve t&

méposhtéme:
Pér pagesén e punonjésve: 141.461.255 lekg;

P&r kontributin e sigurimeve shogérore: 28.650.000 lekg;
Pér bursat e studentéve né vlerén: 12.240.000 leké.

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “I8 Shtatori”

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj

., Rruga Sdti, Gjiro, www.uog|edu.al, Tel: 0035584 A



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 77 Prot.

Gjirokastér, mé 14.01.2022

VENDIM
NR. ©2, daté 4. e/.2022

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDENTUES PER TE PERFITUAR
BURSE.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet ¢ Arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé” neni 49., bazuar né shkresén e
Administratorit me nr, 43 prot., daté 10.01.2022, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen ¢ datés
14.01.2022,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ listat e studentéve pretendues pér t& pérfituar bursg;
2. Bashkangjitur vendimit, gjenden dhe listat ¢ studentéve t& kategorive respektive;

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr, Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023



Nr |Emer mbiemer Dega viti cikli I stud [gyteti Nga perfiton konf.bashki
1|Adelajda Zifle Infarmieri trete  |bacelor |Sarande ndihme eko pozitiv
2|Alime Malke Infarmieri trete  |bacelor |permet 1.prind.inv pozitiv
3{Xaterina Xhamaj |edukatore dyte  [dyvjecar [gjirokaster |me kerkese std.e divorcuar me femi
4|Deksiana Elmazi  |Infarmieri pare |bacelor [permet me kerkese prindrit pa pune [_
SiKlevin Kote Infarmieri trete |bacelor permet me kerkese prind.pensionist nje pa pune
6|Hanushe Sina edukatore pare |dyvjecar {tepelena nd.ekonomike [pozitiv
7{Kiodian Froka infarmieri dyte |bacelor [fier invalid pozitiv
8|Romario Trakia Udherefyes pare (dyvjecar |gjirokaster |ndihme eko pozitiv
SiMelisa Hoxha Infarmieri pare |bacelor [kelcyre me kerkese pozitiv_|me nje prin nje pune kerkues
10{Marjana (obani |Infarmieri dyte |bacelor [libohove ndihme eko
11|Erika lsufa] Infarmieri pare |bacelor lkelcyre prind,invalid pozitiv
12]Kristina Cagi Infarmieri pare |bacelor [tepelene ndihme eko pozitiv
13| Dionis Nuri nd Ekonomist dyte |dyvjecar |gjirokaster |prind pension
14|Fejzo Shehaj as.administrativ fdyte |dyvjecar {Maliakaster |ndihme eko
151Emiglerta Haxdiaj {dnfarmieri dyte |bacelor |Mallakaster [ndihme eko
16|Erlindo Meshini Infarmieri dyte bacelor  |keicyre ndihme eko pozitiv
17|Klara Sulo infarmieri trete  |bacelor |konispol ndihme eko pozitiv
18}Xhorxhino XhemalifInfarmieri dyte {bacelor [gjirokaster kom.egjiptian
19{Alvakita Ruka Infarmieri pare |bacelor |memaliaj ndihme eko
20]Lumturi Goma Infarmieri dyte [bacelor |Tirane b.grua student
21]Anxhela Veliaj Infarmieri dyte  |bacelor |Mallakaster |b.grua student
22|Anxhela Isomati  |K.financ dyte |bacelor |memaliaj b.grua student
23 |Kristina MURATAJ |Mat-Informatike |trete |bacelor [kelcyre ndihme eko pozitiv
24|Romeo Isomati Nd.ekonomist  |dyte |dyvijecar |memaliaj bure.grua std
25|Elidona Kalia Infarmieri pare  |baceior |delvine ndihme eko pozitiv
26|Joana Zhuii K.financ trete |bacelor |gjirokaster |Std .ekselente [dok te bursa
27|Rexhina Dulaj edukatore pare |dyvjecar |Sarande nd.ekonomike |pozitiv
28/Halime Muka Infarmieri pare |bacelor |memaliaj ndihme eko
29|Sediola Hisa Infarmieri trete [bacelor [memaliaj ndihme eko dok te bursa
30|Kristjana Dudumi |Infarmieri trete |bacelor |gjirokaster [ndihme eko
31|Dajana Qirici Infarmieri dyte bacelor permet i.prind.inv pozitiv
32|Deljona Memaj Mami pare |bacelor [tepelene nd.ekonomike |poazitiv
33]Anastasia Shehu {Infarmieri pare |bacelor [Sarande ndihme eko pozitiv




34(Emili Sholla edukatore dyte [dyvjecar [BERAT INVALIDE pozitiv

35|Xhoana Capoku  |Arsim fillor trete (bacelor [kelcyre nd.ekonomike |pozitiv

36|Sidorela Eiezaj Infarmieri trete |bacelor |TEPELENE nd.ekonomike |pozitiv
37|Xhensika Lamaj  |Infarmieri trete (bacelor |TEPELENE nd.ekonomike |pozitiv
38|Arjan Mehilli Udherefyes dyte |dyvjecar |fier invalid pozitiv
39{Reona Memushi  {Infarmieri pare ibacelor |gjirokaster [me kerkese te dy prindrit pune kerkues 4
40{Marjolin Dajlani  |As.menaxher dyte  |dyviecar [gjirokaster nd.ekonomike |pozitiv
41|Ergin Musej As.menaxher pare |dyvjecar |polican invalid

42]Saba Lika Bibliotekar dyte |dyvjecar [fier invalid pozitiv

43[Spartak Belba Bibliotekar dyte dyvjecar |[fier invalid pozitiv

44{Etson Berzheshta |Udherefyes pare |dyvjecar |[fier invalid pozitiv xh
A5 Flutura Dashi Bibliotekar dyte ldyvjecar [fier invalid pozitiv

46{Ksenja Brahimaj {as.administrativ dyte |dyviecar [Mailakaster |me nje prind

47|Gentian Saliaj Udherefyes dyte |dyvjecar |fier invalid pozitiv

48jAnxhelo Bilbili as.administrativ [pare dyvijecar [tepelene nd.ekonomike |pozitiv 24.11.2021
49|Bukuri Bila infarmieri pare |bacelor |tepelene nd.ekonomike pozitiv

50|Florian Lushka Nd.ekonomist pare  [dyvjecar memaliaj nd.ekonomike

51{Madona Krishti  |Arsim fillor dyte lbacelor |gjirokaster |me kerkese babai | punesuar+nena e vdekur 5 veta ne familje J
52|Krisanthi Burdhima|K.financ trete |bacelor |gjirokaster |std .ekselente

53|Fatjon Varfa as.administrativ |dyte dyviecar [tepelene ndihme eko pozitiv

54|Luljeta Basho Arsim fillor trete |bacelor |[lazarat nd.ekonomike

55|Amela Ajdini edukatore dyte  |bacelor [gjirokaster nd.ekonomike |pozitiv

56|Sindi Gjoka Infarmieri pare [bacelor {Himare nd.ekonomike |pozitiv

57|Daniel Okolishta |Infarmieri dyte bacelor |kelcyre nd.ekonomike |pozitiv

58|Shuaip Llukovi Infarmieri trete  |baceior |kavaje ndibme eko

591Jesuida Pupo Infarmieri trete ibacelor kelcyre nd.ekonomike |pozitiv

60|Olgerta CANO Administrim pare  |bacelor  |memaliaj nd.ekonomike

61|Eleni Ceka Tek-Informacioni |trete  |bacelor tepelene nd.ekonomike [pozitiv

62{Aurora Cuka Mami pare |bacelor |BERAT nd.ekonomike [pozitiv

63|Erina Laho edukatore dyte [dyvjecar kelcyre ndihme eko pozitiv

64|Elsa Cora edukatore pare  [dyviecar |memaliaj ndihme eko

65|Klesijda Xhaliaj edukatore pare  |dyvjecar |[tepelene nd.ekonomike

66|Elvira Caushi edukatore dyte |[dyvjecar memaiiaj ndihme eko

67|Sadefe Rugi Infarmieri dyte |bacelor |tepelene ndihme eko pozitiv




68|Dule Lamka Administrim pare |bacelor |[tepelene nd.ekonomike

69]Luciano Cani Infarmieri dyte  |bacelor [tepelene nd.ekonomike |pozitiv

70{Nure Telhaj infarmieri pare |bacelor |keicyre nd.ekonomike [pozitiv
71{Eglantina Kuca Infarmieri trete |bacelor |tepelene nd.ekonomike [pozitiv (30.10.2021
72{Stavros XHIME Infarmieri pare bacelor |tepelene nd.ekonomike

73]Elsiano Xheleshi  |Infarmieri pare |bacelor bulgize nd.ekenomike

7435amina Rexhepi  |Infarmieri pare |bacelor [|kelcyre nd.ekonomike |pozitiv

751aldiona Mahmuti |Arsim fillor dyte bacelor lazarat nd.ekonomike
76|Lorena Maze Infarmieri dyte |bacelor [konispol nd.ekonomike |pozitiv

77{Lisert Culli K.financ trete |bacelor [Sarande nd.ekonomike |pozitiv

78|Shaniko Varfa edukatore pare |dyvjecar [tepelene ndihme eko pozitiv

79|Hamide Kabashi |edukatore dyte dyvjecar |memaliaj nd.ekonomike

80|Nazerina Anxhaku |infarmieri pare  |bacelor |kelcyre nd.ekonomike |pozitiv

81|Xhensila Rado Infarmieri trete |bacelor |libohove me kerkese me nje prind dy motra studente
82|Stelina Selmanaj |edukatore dyte |dyvjecar |mallakaster |nd.ekonomike L

83|Vanesa Rado ~Admvinistrim pare |bacelor |libohove me kerkese me hje prind dy motra studente
84|Esmeralda Refati |edukatore dyte |[dyvjecar [gjirokaster |[me kerkese priner te divorcuar
85|Aleandro Zeneli  |Administrim dyte |bacelor [permet kom.egjiptian  |dok te bursa

86|Tea Malile Biologji-Kimi trete jbacelor |gjirokaster |Std.ekselente |dokte bursa
87|Esmeralada Fejzaj |edukatore pare  |dyviecar |gjirokaster |nd.ekonomike |pozitiv

88|Kela Fejzaj edukatore dyte |dyvjecar [gjirokaster |nd.ekonomike

89|Eni Dura Infarmieri trete (bacelor |memaliaj nd.ekonomike

90| Eriada Dura edukatore pare |dyvjecar |memaliaj nd.ekonomike

91|Elja Peshkepia Turizem trete |bacelor |gjirokaster [nd.ekonomike

92|Kristina Sejko Infarmieri pare [master konispol nd.ekonomike |pozitiv

93|Mikael Bregu Infarmieri pare |master Skrapar nd.ekonomike |pozitiv

94Salife Sulejmani  ]Infarmieri pare |master |{Tepekene |nd.ekonomike

95| Fatbardha Xhemali|Arsim fillor pare |master Sarande komunitetit egj

961 Blerts Zeqiraj Arsim i mesem |[pare [master |Sarande komunitetit egj

97|Stavri Luzo infermieri pare |master Sarande kerkese dy prindrit pa pune me kerkesa papunesie
98|Aldrin Gorici tek-inicrmacioni |dyte  |bacelor  |gjirokaster [nd.ekonomike |pozitiv

99|Haxhi Veliaj Turizem pare |master mallakaster |dy stbashkeshort
100]Artemisa Mehmeti|Anglisht pare |master |delvine komunitetit egj
101|Markela Lola edukatore dyte |dyvjecar {tepelene ndihme eko pozitiv




102{ADRIANA RAMAJ [Infarmieri dyte  Imaster |delvine nd.ekonomike |pozitiv

103|xhensilaTringa Biologji-Kimi pare |master memaliaj nd.ekonomike

104|Elidona Haruni mesuyesi pare master Lushnje prind invalid pozitiv

105{Pamela Meca Infarmieri dyte master memaliaj invalide

106|Aleksader Ahmeti |Infarmieri pare |master |tepelene nd.ekonomike |pozitiv

107loni BASHA Infarmieri pare |master memaliaj nd.ekonomike

108|Aldi Llaka Infarmieri dyte master memaliaj nd.ekonomike |[pozitiv

109|Bleoba Birbili K.financ trete [bacelor ({gjirokaster [std -.ekselente

110{Fatime Telhaj as menaxher pare idyvjecar |permet ndihme eko pozitiv

111|Adelina Como edukatore dyvjecar |[fier invalide negativ |nu trajtohet aktuakisht
112jAldo kanani mungon vertetim Sarande prind .inv

113|Rina Pegi gj letersi pare |bacelor |gjirokaster [std .ekselente

114|Evjeni Mosko infermieri trete |bacelor |gjirokaster |me kerkese std.me prind punekerkus J
115{Briselda Huso K.financ trete  |bacelor |gjirokaster [Std ekselente

116{Marinela Meshini |nd Ekcnomist dyte idyvjecar kekcyre nd.ekonomike |pozitiv

117)Agim Tushe gj letersi pare  |master  |gjirokaster |komunitetit egj

118}xhilena lamaj parashkollor dyte |bacelor |tepelena nd.ekonomike

119}{Kasandra Basho  {K.financ pare |master  |gjirokaster {Std .ekselente pozitiv

120|Ergys Miftari Administrim dyte [bacelor [bulgize nd.ekonomike

121|Rei Qyrdedi h-gjeografi pare !master tepelena nd.ekonomike |pozitiv

122|Sara Bixhaku K.financ pare |master giirokaster {Std .ekselente

123|Llivio Kondi Tek-Informacioni [trete  |bacelor tepeiena nd.ekonomike

124 Xhensila Gjini K.financ dyte |bacelor |gjirokaster |me kerkese 2.femi.stud.kerkese
125|Kesjana Malka infermieri trete  |bacelor |kekcyre nd.ekonomike

126)|Xhensina Malké  linfermieri pare |bacelor |permet nd.ekonomike

127|Eva Late F-Kontabilitet pare master gjirokaster |prind .inv

128|Kesjana Brahimaj jas administrativ dyte |bacelor |mallakaster nd.ekonomike

129|Xhensjana Mehme{infermieri pare ibacelor |delvine nd.ekonomike |pozitiv

130|Fabjola Dautaj edukatore pare |bacelor |[Sarande invalide pozitiv

131|Eiona Nana Bibliotekar dyte  |dyvjecar memaliaj prind invalid dok te bursa

132{Sigerta Haruni giuhe angleze pare |master Gjirokaster [me kerkese me nje prind pesionis pa te ardhura te tjera
133|Armela Mejdiu infermieri dyte (bacelor Rrogozhine [nd.ekonomike

134|Marisa Ponde K.financ pare |bacelor |gjirokaster |me nje prind

135|Veliona Gjini K.financ pare |bacelor |gjirokaster |me kerkese me nje prind mamaja e punesuar paga 35809




136|xhevaire Asltani  ledukatore pare  |dyvjecar |memaliaj nd.ekonomike f_

137{Sulitana Krishti mesuesi pare  |master gjirokaster |me kerkese e divorcuar me dy femije dhe e semur me lupos
138!lonida Ajazi Nd.ekonomist |dyte |bacelor bulqize nd.ekonomike J
_139|Dejvi Dura infermieri fd/te  |bacelor |gjirokaster |me kerkese prinder te divorcuar dy femi ge jetoine vetem f_
i 140{Aurora Mato K.financ 'oare  |bacelor giirokaster |Std .ekselente

141 ,mzwm_n_m Rabaj infermieri rete  [bacelor [gjirokaster [me nje prind

142 [Florjana Islamaj  [Administrim pare [master giirokaster [invalid pozitiv

143|Ermal Bajaj Udherefyes pare |bacefor [Sarande std .invalid

142 ANXHELA Late K.financ pare  Imaster.sh |gjirokaster status.jetimi me status jetimi

145t Margarita Gjini K.financ pare  [master gjirckaster |me kerkese tre antar new familje te pa pine

146{Ernest Lulo asis.administrati |dyte  |dyvjecar |gjirokaster |me kerkese [_Nouw-mcwo dhe 2020-202 perjashtuar nga tari




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 7§ Prot.

Gjirokastér, mé 14.01.2022

VENDIM
NR. % ,datély .0 1.2022

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDENTUES PER T'U
PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
n€ institucionet ¢ Arsimit t& larts n& Republikén e Shqipérisé” neni 49., bazuar né shkresén e

Administratorit me nr. 43 prot., dat& 10.01.2022, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés
14.01.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve pretendues pér t'u pérjashtuar nga pagesa e tarifés s&
shkollimit;

2. Bashkangjitur vendimit gjenden dhe listat ¢ studentéve t& kategorive respektive;
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR _
F HH"\\\
Dr. Merita Isaraj N
s>/ 1)
] fl'.l

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga “Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel; 0035584269023



REPUBLIKA E SHaIrPERIsE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 7Y Prot.

Gjirokastér, mé 14.01.2022

VENDIM

NR. 4 , daté /4 .0f 2022

N& zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e Arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris&”, si dhe duke u mbé&shtetur né nenin
nr. 4 t&€ “Rregullores s& funksionimit t& Bordit t& Administrimit t& Universitetit “Eqrem Cabej”
Gjirokastér”, Bordi i Administrimit t& Universitetit “Eqrem Cabej”, n& mbledhjen e zhvilluar mé
14.01.2022

VENDOSI

1. Té zgjedh& dr. Merita Isaraj si Kryetare t& Bordit t& Administrimit t& Universitetit
“Eqrem Cabe;j™.

Né votimin e fsheht& mor&n pjesé 7 (shtat&) anétaré:

e pro: shtaté (shtat&) vota

e kundér: asnjé voté

<]
i

<
*
¥

Dr. Wrﬂ |
4 f bt [
o)
& "'J:E ,:.c?": g </
"\\ : ('R'#Ou",‘, & “%‘x\(_ )/

Adresa: Lagjia “18 Shtator?”

, Rruga “Student?”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E BHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr)23 Prot.
Gjirokastér, mé 23.02.2022.

VENDIM

NR.§ , dateé 2302022

MIRATIMI 1 DETAJIMIT TE BUXHETIT DHE REGJISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2022

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
n€ institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén ¢ Shqipéris&” neni 49, pika c., si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit me Nr. 204 prot., daté 18.02.2022, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 23.02.2022, pasi mori né shqyrtim detajimin e buxhetit pér vitin 2022,

VENDOSI:

1- T& miratojé detajimin e buxhetit dhe Regjistrin e parashikimeve t& prokurimeve publike
pér vitin 2022;

2. T& miratojé Buxhetin me vlers 249.251.168 leké té detajuar sipas emértimeve t&
méposhtme:

Pér pagat e punonjésve né vlerén: 186.461.255 leké;

ISR

Pér kontributin e sigurimeve shogérore né vlerén: 30.000.000 lekg;

5]

Pér bursat e studentéve né vlerén: 12.240.000 leks;

]

Bashkangjitur vendimit gjendet tabela e parashikimit t& zérave buxhetorg pér vitin 2022;

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

KRYETAR
Dr. Merita ISARAJ

%
o
i
= . ; i,
Adresa: Lagjia “8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogi.edu.al, Tel: 003558426902 ,(30‘4‘ Q‘,U
RO A5 TEECT
)57‘ KAS )
~eore™



PARASHIKIMI I ZERAVE BUXHETORE PER VITIN 2022

'Nr [ Emértimi i zérave t& Buxhetit Llogaria | Viti2022 | Viti 2022
Ekonomike
Total Né lek

I Granti dhe t& Ardhura N& mijé lek | Buxhet Ardhura
Paga personeli 600 186.461.255 | 141.461.255 | 45.000.000
Sigurime shoqérore 601 30.000.000 | 30.000.000 [0
Shpenzime pér funksionimin 602 20.317.000 |0 20.317.000
mésimor dhe administrativ t&
institucionit.
Trasferté pér pjesémarrje né 605 | 232.913 232913 0
konferenca

C Bursa pér studentét 606 12.240.000 | 12.240.000 |0

D Invstime nga te ardhurat (kondic, | 231 0 0
Librat)
TOTALI 249.251.168 | 183.934.168 | 65.317.000




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. (,'J.J'H Prot.

Gjirokastér, mé 23.02.2022

VENDIM
NR. 6, daté 23.02.2022
MIRATIMI I PERDORIMIT TE FONDIT TE VECANTE (RAST FATKEQESIE).

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
n€ institucionet e Arsimit t&€ Lart& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., si dhe bazuar né

shkresén e Administratorit me Nr.204 prot., dat&18.02.2022, Bordi i Administrimit n& mbledhjen
e datés 23.02.2022,

VENDOSI:

1. Té miratoj¢ pérdorimin e fondit t& vegant& (rast fatkeqésie) t’i jepet njé pagesé prej
30.000 leké znj. Parashqevi Islamaj.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

G
i &
Fre OKAS o

Adresa: Lagjia “18 Shtator, RrugaStudenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



REPUBLIXA E SBHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.27% Prot.
Gjirokastér, mé 23.02.2022

VENDIM

NR. 7 ,daté23 022021

MIRATIMI I LISTES SE STUDENTEVE PRETENDENTUES PR Ti PERFITUAR
BURSE DHE PER T'U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Lart® né Republikén e Shqipéris&” neni 49, si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit me Nr.204 prot., daté 18.02.2022, Bordi i Administrimit ng
mbledhjen e datés 23.02.2022.

VENDOSI:

1. Té& miratojé listat e studentéve pretendues pér t'u trajtuar me bursé dhe tarifé shkollimi.

2. T miratoj€ listén e studentéve g€ pérjashtohen nga pagesa e tarifés s& shkollimit né
masén 100% té tarifés.

3. T& miratojé listén e studentéve t& ciklit t& dyté t& studimeve q& pérjashtohen nga pagesa e
tarifés s€ shkollimit n& masén 50% té tarifés.

4. Bashkangjitur vendimit gjendet lista e student&ve t& kategorive mé sipér.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E BHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.JJb Prot.
Gjirokastér, mé 23.02.2022

VENDIM

NR. € daté;, 07 2022

MIRATIMI I LISTES SE STUDENTEVE ME KERKESK PER PAGESEN E TARIFES
Sk SHKOLLIMIT ME KESTE

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t&¢ Lart¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49., si dhe bazuar n&
shkresén e Administratorit me Nr.204 prot., dat&18.02.2022, Bordi i Administrimit n& mbledhjen
e datés 23.02.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve me kérkesé pér pagesén e tarifés s& shkollimit me késte;
2. Bashkangjitur vendimit gjendet lista e studentéve;

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

\’L o = -4‘"(?. ey
\_‘%\S:;’;R OK Ag\,g‘!"’
[ETrES

Adresa: Lagjia “/8 Shtator?”, rugaStudenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.J? 1 Prot.
Gjirokastér, mé 23.02.2022

VENDIM

NR. § dati 93,02 2022

MIRATIMI I LISTES ME KERKESE TE STUDENTIT PER KTHIM Ti PAGESES

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe ké&rkimin
shkencor né€ institucionet e Arsimit t& Lart& nc Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., si dhe
bazuar né shkresén e Administratorit me Nr.204 prot., daté18.02.2022, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 23.02.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé kérkesén pé&r kthim pagese t& studentes Kristina Gushi, e cila ka kryer
pagesén pa u béré regjistrimi pérfundimtar. Studentja rezultoi né system si jo fituese;

2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg;

| Iy e *:_,#“:"‘- i
-
Konceptoi \L%‘ {,ﬁ‘(g}
on
Ornela Karego $&/"?$1§A3;‘?_\“
&7MeQ

Adresa: Lagjia “/&8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokéis-té_r www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr.22§ Prot.
Gjirokastér, mé 23.02.2022

VEMNDIM

NR. 1, daté 23.02.2022

MIRATIMI I SHTYRJES SE KONTRATES SE SPECALISTIT TE SEKTORIT TE
SHERBIMEVE, 7.OLTION SHEHU

Né mbeéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté& 22.07.2015 “Pér Arsimin € Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit me Nr.204 prot.. daté18.02.2022, Bordi i Administrimit né mbledhjen
e datés 23.02.2022,

VENDOSI

1. T& miratoj€ shtyrjen e kontratés s& specalistit t& sektorit t& Shérbimeve, z.Oltion Shehu,
pér njé periudhé prej 3 (tre) muaj;
2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merlta IS@WE SH 'N
%)

/*7’ “@:}3”

AdresaLagjla 18 Shtator? rrugaStudentl Gjirokastér www, uog; edu.al Tel:0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT
Nr.)7¢§ Prot.
Gjirokastér, mé& 23.02.2022
VENDIM

NR. 11, daté 23.02.2021

MIRATIMIN E PAKESIMIT TE VLERES NiE BILANC TE MATERIALEVE QF
KISHTE NE NGARKI1 ‘i | NDJERI Z.LUIZ SEITL

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Lart¢ né Repuclitsn e Shqipérisé” neni 49, si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit me Nr.204 prot.. d:1:15.02.2022, Bordi i Administrimit n& mbledhjen
e datés 23.02.2022,

VENDOSEL

1. T€ miratojé pakésimin e vlerés né biianc t& materialeve q& kishte né ngarkim i ndjeri
z.Luiz Seiti por g€ nuk u ngjendén né -yt e tij dhe as né shtéping e tij;

2. Ky vendim hyn né€ fugi menjéherég;

. O PT) YT r.,:___. '._’ - . - X L
Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokast®r *\ vw uogj.edu.a] Tel:003558426902 "‘Z}P g ‘/’F?O.J‘a Qé
7 "
TETED




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. )53 Prot.
Gjirokastér, m¢ 01.03.2022
VENDIM

NR. 12, daté 0| .¢)3 .2022

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 80/2015 “Pé&r Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng
institucionet e Arsimit t& lart¢ n& Republikén e Shqipérisé”, neni 49 pika 1, gérma “¢”, si dhe
bazuar né Vendimin nr.07 t& Senatit Akademik me nr. 194/1 Prot., daté 01.02.2022, Bordi i
Administrimit, né€ mbledhjen ¢ datés 01.03.2022

VENDOSI:

1. T& miratojé strukturén e pérgjithshme akademike dhe administrative si dhe numrin e
personelit né t¢ gjitha nivelet n& Universitetin “Eqrem Cabej”, Gjirokastér.
Bashkangjitur vendimit jan# lidhjet 1 dhe 2 me tabelén e numrit t& pérgjithshém té
personelit.

2. Numri i pérgjithshém i personelit n& t& gjitha nivelet &sht& 170 (njéqind e shtatédhjeté)
punonjés. |

3. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéherg.
KRYETAR

Dr. MW“
ﬁﬂ

Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. )77 Prot Gjirokaster, m& 04.03.2022

VENDIM
NR. /3, daté .03 2022

MIRATIMI [ KRITEREVE TE PRANIMIT PER STUDENTRT E CIKLIT TE PARKE
“BACIIELOR” DHE CIKLIT TE DYTE “MASTER 1 SHKENCAVE”, PER VITIN
AKADEMIK 2023 - 2024

DHE

MIRATIMI | KUOTAVE TE PRANIMIT PER STUDENTET NE TE GJITHA CIKLET
E STUDIMIT PER VITIN AKADEMIK 2022 - 2023.

Né& mbéshietje t¢ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kerkimin shkencor
né [AL-& né Republikén e Shqipérisé” neni 49, bazuar né& Vendimin nr.3 me nr.177/1 prot., daté
11.02.2022 (¢ Senatit Akademik, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés 04.03.2022.

VENDOSI:

1. T& miratojé kriteret e pranimit pér studentét n& programet e ciklit t& paré “Bachelor”, pér
vitin akademik 2023— 2024, si méposhts:

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023



a. Nota mesatare e pérgjithshme a

b. ritmetike e shkollés s& mesme pér t& gjithé vitet
pérfshiré dhe provimet e Maturés Shtetérore né masén 50 %

¢. Nota mesatare e grupléndéve bérthamé (p&r t& gjitha vitet ku shtrihen léndét), té
pérzgjedhura nga njésité kryesore (fakultetet) pér ¢do program studimi t& ciklit t& parg
n¢ masén 50 % ( sipas shtojcés 1 bashké&lidhur kétij vendimi.)

2. T¢ miratojé kriteret e pranimit p&r student®t né programet e studimit t& ciklit t& dyté
“Master i Shkencave” pér vitin akademik 2023-2024 (sipas shtojcés 2) , si méposhté:

a. Nota mesatare e studimeve t& ciklit t& paré t& jet¢ >7 (shtaté )

3. T& miratojé kuotat e pranimit p&r programet e studimit t& ciklit t& parg “Bachelor”,
programeve me karakter profesional 2 — vjegar, programeve t& ciklit t&¢ dyt& “Master” ,
“Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” dhe programeve t& ciklit t& tretd t&
studimeve “ Doktoraturé n& Albanologji ”, pér vitin akademik 2022 — 2023 sipas shtojcés
3 bashkélidhur kétij vendimi.

4. [ miratojé tarifat sipas programeve t& studimit.

5. Ky vendim hyn n& fugi menjéher,

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjia /8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 380 Prot.
Gjirokastér, mé 25.03.2022

VENDIM
NR. 14,daté 2S5 . 03 .2022

PER RIALOKIMIN E FONDEVE Nii REGJISTRIN E PARASHIKIMIT Tk
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2022.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencorng& IAL-t€ n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe shkresén ¢ Administratorit me
nr. prot., daté€..2022, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 25.03.2022,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ rialokimin ¢ fondeve n& Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve Publike pér
vitin 2022si mé& poshté:

- Shtesé fondi né zérin e regjistrit“Blerje material elektrike hidraulike dhe ndértimi”
né€ vlerén prej 500.000 lek& me tvsh.

- Shtesé fondi n€ z&rin e regjistrit,“Kosto reklamimi.dhe publikimi (spote, aktivitete,

shfagje etj)’né vlerén prej 300.000 lek& me tvsh.,

2. Ky vendim hyn né¢ fuqi menjéheré.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ .

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, RrugaStudenti, ,www.uogij.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023 /
A 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 39\ Prot.
Gjirokastér, mé 25.03.2022

VENDIM
NR. 15, daté )5 . 03 .2022
PER PAGESKEN PER RASH.

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencorné IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe shkresén e Administratorit me
nr.368 prot., dat€.24.03.2022, Bordi i Admirnistrimit n& mbledhjen e datés 25.03.2022,

VENDOSTI:

1. Té& miratojé n& parim pagesén pér RASH.
2. Pagesa t€ finalizohet né momentin e rialokiniit t& fondeve nga MASH pér t& siguruar
pagesat ¢ muajve shtator — tetor - nénor.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Attt 3

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, RrugaStudenti, , www.uogi.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 332 Prot.
Gjirokastér, mé 25.03.2022

VENDIM
NR. 16,date 25 .03 .2022

PER PAGESEN PER STUDENTET PJESEMARRES NE KAMPIONATIN
NDERKOMBETAR.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& né Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe shkresén e administratorit me
nr. 368 prot., dat€.24.03.2022, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 25.03.2022,

VENDOSI:

1. Té& miratoj& pagesén pér studentét pjesémarrés né Kampionatin Ndérkombétar.

2. T& miratojé pér studentét vlerén e dietés ditore prej 50 euro, hotelin si dhe shérbimet
interurbane.

3. T& caktohet person pérgjegjés administratori, z.Semi Golemi pér anén financiare, pér
shpenzimet e studentéve, dhe pedagogéve & cilat do t& merren parapagim pér dieta,hotel
etj,.T€ gjitha shpenzimet e parapagimit t& kalojné né llogariné e tij

4. T& miratoj€ pérbérjen e ekipit sipas listés bashkangjitur vendimit.

5. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

KRYETAR N\
Prof.asoc. Merita ISARAJ 0)
P
. Ly
‘ s
7 _.\Q,k

Adresa: Lagjia “18 Shtator”, RrugaStudenti, , www.uogj.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023 -~/ 'EQ"



REPUBLIKA E SHGIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 382 Prot.
Gjirokastér, mé 25.03.2022

VENDIM
NR. 17, dat& 75 . 0 % .2022
PER PERGJYSMIMIN E FONDIT Tk PARASHIKUAR PER KARBURANT.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “P&r Arsimin e¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& né Republikén e Shqipérise” neni 49, si dhe shkresén e Administratorit me
nr. 368 prot., dat€.24.03.2022, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 25.03.2022,

VENDOSI:

1. Té& miratoj& pérgjysmimin e fondit t& parashikuar pér karburant né masén 50 %:
n& pérgjysmimin e vlerés prej 1.200.000 leké pér shpenzime karburanti, t& parashikuar
né Regjistrin ¢ Parashikimt t& Prokurimeve Publike pér vitin 2022 né& 600.000 leké.

2. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré

KRYETAR
Prof.asoc¢, Merita ISARAJ

2t

LY

Adresa: Lagjia “18 Shtators”, Rruga Studenti, swww.uogi.edu.al , Gjirokaster,, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SRQIPERI18éE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
BORDI | A D MINISTRIMIT

Nr‘ 58“ Prﬂt.
Gjirokastér, mé& 25.03.2022

VENDIM
NR. 18, du=10 25 .03.2022

PER AFATIN E PRANIMIT TE DOKUMENTACIONIT TE STUDENTEVE PER
BURSE DHE TARIFE.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat&é 27.)7.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né JIAL-t& n& Republikén e Shqipdi.- neni 49, si dhe shkresén e Administratorit me
nr.368 prot., dat€.24.03.2022, Bordi i Administrunit n& mbledhjen e datés 25.03.2022,

VENJGSI

1. T& miratoj¢ vendosjen e afatit pér pranimin e dokumentacionit t& studentéve pér bursé
dhe tarifé..

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

KRYETAR

Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, RrugaStudenti, , www.uogi.2du.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERIB#E
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.S0§ Prot.

Gjirokastér, mé& 22.04,2022

VENDIM

NR. 19, daté 9> . 0y .2022

PER MIRATIMIN E PAGES BAZE PER PUNONJESIT

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e¢ Larté dhe K&rkimin
Shkencor né IAL-t€ n€ Republiké&n e Shqipéris&” neni 49, V.K.M-s&. nr.158, daté 12.03.2022; si

dhe shkresén e Administratorit me nr. prot.498, daté 20.04.2022, Bordi i Administrimit ng&
mbledhjen e datés 22.04.2022,

VENDOSI:
1.

Té miratojé shtesén e pagave pér punonjésit qé trajtohen me pagé bazé mé pak se paga
minimale;

2. Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

KRYETAR_ _‘__':_ —
Prof.asoc. Merita ISARAJY: .

L

Adresa: Lagjia “18 Shtator?, RrugaStudenti, www.uogj.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA 2 SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. S oY Prot. .
Gjirokastér, mé 22.04.2022

VENDIM
NR. 20, daté /2 .04 .2022

PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER BURSE DHE
TARIFE SHKOLLIMI.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencorné IAL-té n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe shkresén e Administratorit me
nr. prot.498, daté 20.04.2022, Bordi i Administrimit n& mbledhjen ¢ datés 22.04.2022,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ listén e studentéve pretendues pér t'u trajtuar me bursé;

2. Té miratojé listén emérore t& student&ve pretendues qé& pérjashtohen nga pagesa e tarifés
s¢ shkollimit né masén 100 % ;

3. Té miratojé listén emérore t€ student&ve t€ ciklit t& dyté t& studimeve qé& pérjashtohen nga
pagesa e tarifés s& shkollimit né masén 50% ;

4. Bashkéngjitur vendimit gjendet lista emérore respektive.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

KRYETAR/ G
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Affez )

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, RrugaStudenti, ,www.uogj.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



Lista ¢ studentéve pretendues pér bursé dhe tarifé shkollimi:

Nr, Emér Atési Mbiemér Dega Viti Cikli i Vendbanimi Nga
studimit pérfiton
1. Natali Edmond Cela Infermieri e [ Bachelor Lazarat Prindi
pérgjithshme invalid
2. | Esmeralda Agim Megani Udhérréfyes I dyvjegar Pérmet Komunitet
Turistik
3. Xhuljo Gjergji Lamge Udhérréfyes 1 dyvjecar | Gjirokastér Student,
Turistik invalid




REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJP’
GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. 56¢ Prot.
Gjirokast&r, mé 09.05.2022

VENDIM
NR. 9| , daté 0305 .2022
MIRATIMI I PERDORIMIT TE FONDIT TE VECANTE.

Né& mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe ké&rkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit me Nr.554 prot., daté 06.05.2022, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 09.05.2022,

VENDOSE

1. Té€ miratojé pérdorimin e fondit t& veganté pér Z. Bledar Late (pér njé trajtim mjekésor
pér nj€ kohé t€ gjaté) n& vlerén e tre pagave mujore;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR: " € 925,
/ %

Prof.asoc. Mérita ISARAT 7 %,
Hon %
',?OKAST"?.

)\
%RG 2

i
&

Adresa: Lagjia “/8 Shtatori”, Rruga: Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. S\ Prot. )
Gjirokastér, mé& 09.05.2022

VENDIM

NR. )72 daté (f.052022

MIRATIMI I LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe bazuar né
shkresén e Administratorit me Nr.554 prot., daté 06.02.2022, Bordi i Administrimit n&
mbledhjen e datés 09.05.2022,

VENDOSI:

1. Té& miratojé kérkesén e studentes Elona Dushi pér t'u pérjashtuar nga pagesa e tarifés s&
shkollimit né€ masén 50% t& tarifés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokast&r www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SBHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 567 Prot. Gjirokast&r, mé 09.05.2022.

VENDIM
NR. 73 ,daté 0f .05 .2022

MIRATIMI I KRITEREVE PER NJE VEND TE LIRE PUNE NE POZICIONIN
“SANITARE”

Né mbéshtetje t&€ Ligjit Nr.80/2015 daté 08.06.2015 "“Pér Arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor
né IAL-t€ né Republikén e Shqipéris&” neni 49, si dhe bazuar n& shkresén e Administratorit me

Nr 554 prot , dat€ 06.05. 2022, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés 09.05.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé kriteret p&r njé vend té liré pune né pozicionin “Sanitare”.
A. T¢ interesuarit pér pozicionin e mésipérm duhet & plotésojné kriteret e

méposhtme:

Té€ ket& pérvojé né grup;

Té keté aftési t& mira komunikuese;

Té& jeté shtetas shqiptar ;

Té ket zotési t€ ploté pér té vepruar;

T€ zotérojé gjuhén shqipe,té shkruar dhe té folur ;

Té& jeté né kushte shéndetésore q& e lejojné t& kryejé detyrén pérkatése;

T€ mos jeté i dénuar me vendim t& formés s& prer& pér kryerjen e njé
krimi apo pér kryerjen ¢ njé kundravajtje penale me dashje;

8. T& mos jeté marré ndaj saj masa disiplinore,qé nuk &shté shuar sipas ligjit;

S R

Adresa: Lagjia “18 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



B. Te interesuarit duhet té paraqesin dokumentacionin e méposhtém:

Kérkesé me shkrim pér t& aplikuar ;
Curriculum Vitae (CV) ;

Fotokopje e dokumentit té identifikimit ;

Raport mjeko — ligjor ;

Librezé pune ;

R

Déshmi penaliteti ose aplikim pér marrjen e saj.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.

KRYETAR

Prof.asoc. Me i 3 w
4 roﬂ% o

Adresa: Lagjia “I8 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogi.edu.al , Tel: 0035584269023



